
2024 8. ledna2. týden

novinky

Nanoleaf



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Nanoleaf Skylight je chytré stropní svítidlo s Wi-Fi pro zapuštěnou montáž. Začněte v 
malém, nebo světlo rozšiřte podle svých představ a přizpůsobte si uspořádání stropu pomocí 
modulárních čtverců svítidla Skylight. Užívejte si standardní funkce osvětlení - jako je 
nastavitelný jas a stmívání - spolu s celou sadou zábavných a pokročilých funkcí Nanoleaf: 
Více než 16 milionů barev a laditelná bílá, technologie vizualizace hudby Rhythm, zrcadlení, 
dynamické animované scény a další. Svítidlo Nanoleaf Skylight je také kompatibilní s technologií 
Nanoleaf Sync+, která umožňuje virtuální propojení s ostatními svítidly Nanoleaf.

NF083K02-3SL 
6499 Kč 
4897105335764

NF083E00-1SL 
1999 Kč 
4897105334323

Nanoleaf Skylight Starter Kit

Nanoleaf Skylight Expansion Pack

2024 | 2. týden | 8. ledna

https://www.ingredieuropa.com/product/NF083K02-3SL
https://www.ingredieuropa.com/product/NF083E00-1SL

	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 


